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facebook im
ages

logo design

mobile app UI

facebook apps

infographics

flyers,banners

full b
randing

Flash anim
ations

posters

packaging design

catalogue design



Logo design

w e i n g u t



Logo design

S O L U T I O N S



mobile app UI



mobile app UI



Packaging redesign



branding



product label design

Label redesign for Vita Pela cheese products.



One sided leaflet

Trifold brochure

leaflet & brochure design



business card design



poster design
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2 НАГРАДА - 18.000 ДЕНАРИ

3 НАГРАДА - 9.000 ДЕНАРИ

1 НАГРАДА - 30.000 ДЕНАРИ

И ОСВОЈТЕ:

ПРИЈАВЕТЕ СЕ НА ПРВИОТ
БИЗНИС ПЛАН НАТПРЕВАР 
ЗА ЕНЕРГЕТСКА ЕФИКАСНОСТ

ПРИЈАВУВАЊЕ И ИНФОРМАЦИИ НА:
www.energetskaazbuka.mk

www.facebook.com/energetskaazbuka.mk

ОРГАНИЗИРАНО ОД:
Енергетска азбука, IAESTE, AIESEC дел од Платформата за енергетска ефикасност на 
ЕВН Македонија и Министерство за економија  



restaurant menu design(branding)



catalog design



brandbook design



infographic design coupon design



facebook app UI design

Facebook App
design for Bimilk

Facebook App design for Balans+



Facebook post images for communication with fans.

facebook posts images design



КОНТАКТ ИНФОРМАЦИИ

Канцеларија:

047 524 442,   078 442 521

 047 524 442, 077 681 579
predrag@solutions.mk

Предраг Стојковски, извршен директор

Горан Димитровски, web developer

Ул.Климент Охридски, ламела 3 втор кат - Битола.
(Пелагонка 2)

Телефони:

Телефон:
e-mail:

goran@solutions.mke-mail:

Наташа Гулевска, community manager

Наташа Јовановска, content marketing

Мартин Цветановски, графички дизајнер

natasha@solutions.mke-mail:

natasha.j@solutions.mk

magdalena@solutions.mk

e-mail:

martin@solutions.mke-mail:

Менаџер:

 047 524 442

Магдалена Шамбевска, директор на 
маркетинг

Телефон:
e-mail:

Маркетинг:

Одржување на веб страни и facebook фан страници:

Дизајн:

Друштво за одржливи решенија НОВА СОЛУТИОНС дооел 
Климент Охридски, ламела 3 втор кат - Битола (Пелагонка 2)  047 524 442,  078 442 521  www.novasolutions.mk  contact@solutions.mk     


